Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2016 № 444-рг
г.Чудово

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
Чудовского муниципального
района от 29.01.2014 № 11-рг

1.  Внести  изменение  в  распоряжение  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 29.01.2014 № 11-рг «Об ответственных за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений», заменив в третьем аб-
заце подпункта 1.2 пункта 1 слова «ведущего специалиста» словами «главного
специалиста».

2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.
3.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

шо-5
№ 343-р

	О внесении изменения
	в распоряжение Администрации
	Чудовского муниципального
	района от 29.01.2014 № 11-рг
	1. Внести изменение в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 29.01.2014 № 11-рг «Об ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений», заменив в третьем абзаце подпункта 1.2 пункта 1 слова «ведущего специалиста» словами «главного специалиста».
	2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.
	3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.